[image: Описание: Описание: asekeevo-герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЯЗАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 =====================================================================

  11.01.2024                                       с. Рязановка                                       № 04-р

О внесении изменений в распоряжение администрации 09/1-р от 03.05.2023 «О создании комиссии
по  обследованию  технического состояния водопровода по МО Рязановский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области»

1. Внести изменение в приложение к  распоряжению № 09/1-р от 03.05.2023 «О создании комиссии по  обследованию  технического состояния водопровода по МО Рязановский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области».
2. Приложение к распоряжению № 09/1-р от 03.05.2023 изложить в новой редакции, согласно приложения к настоящему распоряжению.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после подписания.

Глава муниципального образования                                        А.В. Брусилов

Разослано: в дело, прокурору района, администрации района

Приложение
к распоряжению администрации
от 11.01.2024 № 04-р

Состав комиссии по  обследованию технического состояния водопровода по МО Рязановский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области

	Председатель комиссии
	Брусилов Александр Валентинович – глава МО Рязановский сельсовет

	Заместитель председателя
	[bookmark: _GoBack]Логунов Владимир Юрьевич – депутат Совета депутатов МО Рязановский сельсовет

	Члены комиссии
	- Полуян Елена Васильевна – делопроизводитель ВУС
 - Свиридова Светлана Сергеевна – депутат Совета депутатов МО Рязановский сельсовет.
- Свиридов Александр Анатольевич – депутат Совета депутатов МО Рязановский сельсовет.

image1.gif